
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 1033  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 1033

Data: 07-12-2011

SETTORE : AFFARI GENERALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

SERVIZIO : TURISMO

 

OGGETTO: MERCATINO DELL'ANTIQUARIATO E FIURUCOLA DI NATALE
MESE DI DICEMBRE 2011

 
 
 
 

 

Istruttore:  

Responsabile del Procedimento: FLAVIO  POLANO

Direttore: FLAVIO  POLANO

 

 

1/2 

2011      1033

mailto:N.1033


 

IL DIRETTORE DI SETTORE
 

Premesso che la Giunta Comunale, con deliberazione n. 260 del 28.11.2011, ha approvato il programma
degli eventi del periodo natalizio 2011-2012

Considerato che le iniziative organizzativamente a carico del Settore Affari Generali e Attività Produttive sono
le seguenti:

Ø       Mercatino L’Angolo del Collezionista, che si terrà domenica 4 dicembre presso l’area ex Piccola
Velocità;
Ø       Fierucola di Natale, che si terrà in piazza XX Settembre nei giorni: 10 – 11 – 17 – 18 e 24
dicembre p.v.

 
Richiamati gli adempimenti istruttori svolti nel corso del procedimento, ovvero i sopralluoghi effettuati al fine
della definizione degli spazi da utilizzare;
 
Ritenuto di adottare i relativi provvedimenti al fine di garantire il regolare svolgimento delle iniziative in esso
contenute;
 
  Visti:
- l’art. 107 e successivi del D.Lgs. 267/2000;
- l’art. 38 “atti dirigenziali” del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi;
- il Bilancio di Previsione anno 2011 approvato con deliberazione di Consiglio Comunale 32 in data
14.03.2011;
- il PEG anno 2011 approvato con deliberazione di Giunta Comunale 82 in data 29.04.2011;
 
                                                                                                                                

D E T E R M I N A
 

1.      di procedere, sulla base delle motivazioni in premessa enunciate, a coordinare l’organizzazione delle
seguenti iniziative, inserite nel programma di eventi del periodo natalizio 2011/2012:

Ø       Mercatino L’Angolo del Collezionista, che si terrà domenica 4 dicembre presso l’area ex Piccola
Velocità;
Ø       Fierucola di Natale, che si terrà in piazza XX Settembre nei giorni: 10 – 11 – 17 – 18 e 24
dicembre p.v.

 
 
2.   di dare atto che il presente provvedimento non comporta assunzione di impegno di spesa.
 
 
La presente Determinazione, non comportante impegno di spesa, è immediatamente esecutiva.

 
 
 
 
                                                                                                   IL DIRETTORE DI SETTORE
                                                                                                           Dottor Flavio Polano
 

2/2 

2011      1033


